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Jak na 

FSV UK?

Brožurka, kterou si právě čteš, je přehledem bakalářského studia na FSV UK. Než se do  

ní pustíš, chceme tě seznámit se základními informacemi, které ti zjednoduší orientaci  

v našich studijních programech. 

Fakulta sociálních věd je druhou nejmladší fakultou Univerzity Karlovy a skládá se z pěti 

součástí – tzv. institutů. Studijní programy jsou zde seřazeny právě podle příslušnosti  

k institutům.

U nás se nehlásíš na studijní obor, ale na studijní program. Některé studijní programy mají  

své specializace. Svou specializaci si pak vybereš při podávání přihlášky nebo až při nástupu 

do studia (tento rozdíl je u programů vždy uveden).

Hlásit se do programů je možné pouze pomocí elektronické přihlášky a to do konce  

února u bakalářských studijních programů a do konce března u magisterských studijních 

programů. 

Maš-li dotazy k přijímacímu řízení, rádi ti je zodpovíme na:  

prijimacky@fsv.cuni.cz

Pokud se chceš zeptat přímo našich studentů, tak se neváhej přidat do facebookové 

skupiny Uchazeči FSV UK. Nebo můžeš napsat našim ambasadorům na e-mail: 

 

ambasadori@fsv.cuni.cz 

 

Hlavně ale nezapomeň sledovat náš instagramový profil. Na @studujFSVUK nalezneš 

důležité informace ke studijním programům, přijímacímu řízení a tipy jak využít studium  

na maximum.

I letos pro tebe máme zajímavou nabídku. Když si podáš a zaplatíš přihlášku do konce 

ledna, tak můžeš na vybraný SCIO test (OSP, MAT, AJ) v březnovém termínu v on-line 

formě zdarma.

Sleduj nás na sociálních sítích:

facebook.com/fsvuk @studujFSVUK

https://www.facebook.com/groups/700160994216626
http://www.instagram.com/studujFSVUK
https://www.facebook.com/fsvuk/?ref=page_internal
http://www.instagram.com/studujFSVUK
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Institut 

ekonomických 

studií

Charakteristika 

 

Zajímají tě ekonomické otázky či finance a víš, že bez 

dat a čísel se neobejdeš? Láká tě výuka v angličtině, 

která je skvělou přípravou pro studium na prestižních 

zahraničních univerzitách nebo pro úspěšnou kariéru 

na vysokých postech? Pokud ano, pak bude program 

Ekonomie a finance i tvojí srdeční záležitostí. V rámci 

studia absolvuješ matematickou průpravu a předměty 

z hlavních oblastí ekonomické teorie (mikroekonomie, 

makroekonomie, statistiky a ekonometrie) pro osvojení 

schopností ekonomického modelování a kvantitativní 

analýzy. Dále se můžeš profilovat v oblastech ekonomie 

evropské integrace, analýzy dat, finančního účetnictví, 

finančních trhů, ekonomie veřejného sektoru, ekonomie 

zdravotnictví, mezinárodní ekonomie, hospodářské 

politiky, politické ekonomie, rozvojové ekonomie či 

komparativní ekonomie. Při studiu se také můžeš těšit 

na podporu od spolužáků i mezinárodně uznávaných 

odborníků z řad vyučujících a mnoho dalšího.

Uplatnění absolventů 

Jako absolvent programu Ekonomie a finance budeš  

díky svým analytickým a kvantitativním schopnostem 

skvěle připraven na široké spektrum profesí. Zejména 

tam, kde je kladen důraz na zpracování a analýzu dat. 

Můžeš působit jako analytik kapitálových trhů, strategický 

konzultant a budeš mít také možnost pokračovat 

ve studiu na předních světových univerzitách. Tvoje 

schopnosti budou žádané v mezinárodních institucích, 

bankách, konzultačních firmách či technologických 

společnostech, jako jsou Microsoft a IBM, i ve veřejném 

sektoru, například v České národní bance.

Daniel Matoušek — student

Díky komornímu, mezinárodnímu prostředí a malému počtu 

studentů nabízí IES kromě individuálního přístupu ze strany 

vyučujících také příležitost navázat blízké vztahy se studenty 

napříč ročníky, kteří vynikají nejen ve studijních dovednostech, 

ale i sportu a dalších mimoškolních aktivitách. Na IESu tak získáte 

ideální podmínky pro osvojení si v dnešní době vysoce ceněných 

analytických dovedností společně se schopností fungovat v rámci 

jazykově rozmanitého kolektivu.

Podmínky 

přijímacího  

řízení

Šance na 

přijetí
187/431

Národní srovnávací 

zkoušky – OSP váha 0,4

Národní srovnávací 

zkoušky – Matematika 

váha 0,6

Ekonomie

a finance
Bc. 3 roky

3 P

Prezenční Bez 

specializace

(poměr přijatých  

a přihlášených  

v minulém akad. roce)
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Institut 

komunikačních 

studií a žurnalistiky

Charakteristika 

 

Láká tě svět komunikace, médií a reklamy? Komunikační 

studia se specializacemi Marketingová komunikace  

a PR, Mediální studia a Žurnalistika ti otevřou dveře 

do vzrušujícího světa médií. Tento program kombinuje 

sociologii, politologii, psychologii a kulturologii  

s literaturou, filmem, televizí a novými médii. Naučíš  

se analyzovat média, pochopíš jejich vliv na společnost 

a osvojíš si dovednosti pro práci v reklamě, médiích a PR. 

Cizí ti nebude ani praktická stránka tvé specializace,  

stačí si ji jen vybrat! 

Marián Rolník — student

Když jsem nastupoval na Žurnalistiku, měl jsem strach, že studium 

bude pouze drcení se znalostí. O to víc jsem byl překvapen, když 

nám na první hodině dali do rukou kamery a vyslali na Staromák 

točit. A pak jsme fotili. A pak nahrávali. A taky hodně psali, HODNĚ 

psali. Po prvním roce tak můj strach zmizel.

Podmínky 

přijímacího  

řízení

První kolo: Národní srovnávací zkoušky – OSP (váha 0,7) + AJ (váha 0,3). Druhé kolo: ústní zkouška skládající se  

z 1) orientace v oboru a motivace ke studiu, rozhovor nad seznamem literatury a dalších děl, předchozí zkušenosti  

a jiné aktivity v oboru (max. 60 bodů). 2) rozprava nad aktuálními otázkami české a mezinárodní politiky, moderní 

historie, společenských věd, společenského a kulturního dění (max. 40 bodů).

Komunikační 

studia
Bc. 3 roky Prezenční 3 

specializace

33 P
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Uplatnění absolventů 

 

Absolvování specializace Žurnalistika tě připraví na 

kariéru novináře s pevnými základy v teorii masové 

komunikace. Získáš odborné znalosti, které ti umožní 

pracovat v různých typech médií a zpravodajských 

agenturách. Můžeš se uplatnit jako redaktor, domácí 

nebo zahraniční zpravodaj, nebo jako nezávislý publicista. 

Tento program ti otevře dveře do světa žurnalistiky, ať 

už tě lákají tištěná média, televize, rozhlas nebo online 

platformy.

Uplatnění absolventů 

Absolvování specializace MKPR tě plně připraví na 

samostatné pozice nebo na vedení týmů v oblasti 

marketingové komunikace a public relations. Naučíš  

se vytvářet komunikační a marketingové strategie, 

efektivně využívat nástroje marketingové komunikace  

a vyhodnocovat jejich výsledky. Těšit se můžeš na práci 

jako tiskový mluvčí, manažer komunikace, PR manažer, 

marketingový specialista nebo komunikační konzultant. 

Nabyté schopnosti využiješ v agenturách na výzkum 

trhu, v komunikačních odděleních firem i v neziskových, 

kulturních či vládních institucích.

Šance na 

přijetí

Šance na 

přijetí

90/250

92/369

Žurnalistika

Marketingová 

komunikace 

a public relations

(poměr přijatých  

a přihlášených  

v minulém akad. roce)

(poměr přijatých  

a přihlášených  

v minulém akad. roce)

Uplatnění absolventů 

Po absolvování specializace Mediální studia se uplatníš 

v tiskových a komunikačních odděleních, jako mediální 

analytik nebo publicista se zaměřením na současná média. 

Získáš tak dovednosti a znalosti, které ti otevřou dveře  

k zajímavým kariérním možnostem v dynamickém světě 

médií a komunikace. Tvými budoucími zaměstnavateli 

budou například orgány státní správy, veřejnoprávní 

i soukromá média, mediální a reklamní agentury, PR 

agentury či neziskové organizace.

Šance na 

přijetí
96/336

Mediální  

studia

(poměr přijatých  

a přihlášených  

v minulém akad. roce)
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Institut 

mezinárodních 

studií

Charakteristika 

 

Chceš rozumět aktuálnímu dění a pochopit jeho 

historické souvislosti? Studuj Teritoriální studia, která 

ti nabídnou komplexní pohled na historický, sociální, 

politický i ekonomický vývoj v oblasti severní polokoule – 

Severní Ameriky, Evropy a Eurasie. Studium přihlíží  

i k vývoji v jihovýchodní Asii, Latinské Americe, pacifické 

oblasti a Středomoří. Prozkoumáš dějiny regionů od  

19. století po současnost s důrazem na období po roce 

1945. Čeká tě i studium 3 cizích jazyků a spousta  

možností výjezdů do zahraničí!

Uplatnění absolventů 

Absolvováním Teritoriálních studií budeš mít 

interdisciplinární znalost dějin a současnosti severní 

polokoule a budeš se orientovat v aktuální politické  

i ekonomické situaci. Zvládneš získávat a zpracovávat 

data minimálně ve dvou světových jazycích a využívat  

je k řešení praktických i výzkumných úkolů doma  

i v zahraničí. Můžeš řídit týmy zabývající se odbornými 

tématy a najdeš uplatnění ve vládních a nevládních 

organizacích, soukromém i veřejném sektoru,  

v akademické sféře, nebo můžeš pokračovat  

v magisterském studiu.

Podmínky 

přijímacího  

řízení

Šance na 

přijetí
425/659

Národní srovnávací 

zkoušky – OSP.

Uchazeči mohou být 

přijati na základě výsledku 

přípravného kurzu pro 

teritoriální studia nebo  

na základě úspěchu  

v soutěžích.

Teritoriální 

studia (prezenční)
Bc. 3 roky

3 P

Prezenční Bez 

specializace

(poměr přijatých  

a přihlášených  

v minulém akad. roce)
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Charakteristika 

 

Chceš mít perfektní němčinu, získat dva bakalářské 

diplomy a orientovat se v česko-německém prostoru? 

Double-degree program Česko-německá studia na FSV 

UK a Universität Regensburg, kde tě čekají dva semestry, 

ti nabídne široké znalosti i speciální dovednosti. Naučíš 

se rozumět jazyku, literatuře, kultuře, politice, dějinám 

a ekonomice obou zemí. Rovnou při studiu projdeš 

odbornou stáží, kde uplatníš své znalosti v praxi. Otevřeš 

si tak dveře k jedinečným kariérním příležitostem  

v mezinárodním prostředí.

Uplatnění absolventů 

Česko-německá studia tě skvěle připraví na kariéru  

v diplomacii či státní správě (například na Ministerstvu 

zahraničních věcí, Úřadu vlády či Velvyslanectví SRN  

v Praze) nebo v nevládním či veřejném sektoru. A to jak 

doma, tak v zahraničí. Můžeš také pokračovat ve studiu  

v Česku, Německu či dalších zemích, nejčastěji v oborech 

jako historie, politologie či interkulturní komunikace. Tvé 

znalosti ti otevřou dveře k mnoha zajímavým profesním 

příležitostem.

Daniel Paál — absolvent

Studium na IMS mi poskytlo hlubokou znalost dějin i současného 

světového dění. Díky IMS jsem si opět rozšířil své jazykové 

znalosti a mohl vyrazit studovat do lotyšské Rigy a objevovat 

místní kulturu a jazyk. Právě zahraniční výjezd, možnost zapojit 

se do studentského života skrze samosprávu IMS a přátelské, ale 

zároveň profesionální prostředí, které na institutu panuje,  

mě přesvědčilo o tom, že chci ve studiu na IMS pokračovat!

Podmínky 

přijímacího  

řízení

Šance na 

přijetí
24/52

Národní srovnávací zkoušky – OSP (váha 

0,5) + Integrovaný test skládající se z 1) test 

z německého jazyka (max. 30 bodů s váhou 0,14), 

2) test z německých a česko-německých dějin  

19. a 20. století (max. 40 bodů s váhou 0,18) a 3) 

test z německých a česko-německých reálií po 

roce 1990 (max. 40 bodů s váhou 0,18).

Uchazeči mohou být přijati na základě výsledku 

přípravného kurzu pro česko-německá studia.

Česko-německá 

studia
Bc. 3 roky

3 P

Prezenční Bez 

specializace

(poměr přijatých  

a přihlášených  

v minulém akad. roce)

Charakteristika 

 

Chceš rozumět aktuálnímu dění a pochopit jeho historické 

souvislosti? Distanční Teritoriální studia ti nabídnou komplexní 

pohled na historický, sociální, politický i ekonomický vývoj  

v oblasti severní polokoule – Severní Ameriky, Evropy a Eurasie. 

Studium přihlíží i k vývoji v jihovýchodní Asii, Latinské Americe, 

pacifické oblasti a Středomoří. Prozkoumáš dějiny regionů  

od 19. století po současnost s důrazem na období po roce  

1945. Vyber si svou specializaci na Teritoriální studia nebo 

Soudobé dějiny!

Podmínky 

přijímacího  

řízení

Národní srovnávací 

zkoušky – OSP.

Uchazeči mohou být přijati na 

základě výsledku přípravného 

kurzu pro teritoriální studia nebo 

na základě úspěchu v soutěžích.

Bc. 3 roky

3 D

Distanční

Teritoriální 

studia (distanční)
2 

specializace

2
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Uplatnění absolventů 

 

Po dokončení specializace Soudobé dějiny získáš 

interdisciplinární znalost dějin Severní Ameriky, Evropy  

a Eurasie. Naučíš se sbírat a analyzovat data, která 

využiješ k řešení praktických i výzkumných úkolů doma  

i v zahraničí. Budeš připraven pokračovat v magisterském 

studiu nebo najdeš uplatnění ve vládních i nevládních 

organizacích, jak na domácí, tak mezinárodní úrovni. 

Uplatnění najdeš také v soukromém sektoru, kde tvé 

znalosti soudobých dějin najdou široké využití.

Uplatnění absolventů 

Jako absolvent specializace Teritoriální studia získáš 

interdisciplinární znalost současnosti Severní Ameriky, 

Evropy a Eurasie. Naučíš se sbírat a analyzovat data, 

která využiješ k řešení praktických i výzkumných úkolů 

doma i v zahraničí. Budeš připraven pokračovat  

v magisterském studiu nebo najdeš uplatnění ve  

vládních i nevládních organizacích, jak doma,  

tak v zahraničí, a také v soukromém sektoru.

Šance na 

přijetí

Šance na 

přijetí

32/49

72/100

Soudobé  

dějiny

Teritoriální  

studia

(poměr přijatých  

a přihlášených  

v minulém akad. roce)

(poměr přijatých  

a přihlášených  

v minulém akad. roce)
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Institut 

politologických 

studií

Charakteristika 

 

Zajímáš se o politiku a mezinárodní vztahy nebo tě  

láká diplomacie? Naše studium ti poskytne fascinující 

vhled do vzniku politologie a srovnávání politických 

systémů, hlavně těch demokratických. Dozvíš se vše  

o československém a českém politickém systému  

a jak se vyvíjely postkomunistické země. Prozkoumáš 

teorii demokracie, moderní politické myšlení a vývoj 

mezinárodních vztahů. Nemine tě ani formování EU  

a základy bezpečnostních studií. Přidej se k nám  

a objev svět politiky a mezinárodních vztahů!

Uplatnění absolventů 

Po dokončení programu budeš připraven působit  

ve státní správě, diplomacii, politických stranách, 

veřejných organizacích i v soukromém sektoru. Můžeš 

také pokračovat ve studiu na magisterské úrovni, 

například v oborech politologie, mezinárodní vztahy  

nebo bezpečnostní studia na FSV UK, případně na 

zahraničních univerzitách.

Tomáš Kouba — student

Obor Politologie a mezinárodní vztahy má mnoho výhod, hlavní 

jsou ale dvě – možnosti a lidi. Ta první nabízí skvělé zahraniční 

kapacity v průběhu studia a bezkonkurenční nabídku výjezdu do 

ciziny v rámci erasmu. Kdo chce, tak na 99 % jede! Ta druhá pak 

každoročně skvělý spolužáky, pedagogy a zároveň i studentskou 

samosprávu, do které se může každý zapojit.

Podmínky 

přijímacího  

řízení

Šance na 

přijetí
283/925

Národní srovnávací 

zkoušky – OSP.

Politologie 

a mezinárodní 

vztahy

Bc. 3 roky

3 P

Prezenční Bez 

specializace

(poměr přijatých  

a přihlášených  

v minulém akad. roce)
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Charakteristika 

 

Máš pocit, že naše země není dobře řízena? Chceš 

přispět k tomu, aby se to zlepšilo? Zajímá tě, jak funguje 

zdravotnictví, školství nebo třeba sociální služby? Studium 

Politologie a veřejné politiky ti nabízí komplexní pohled na 

politický proces a tvorbu veřejných politik. Kromě základů 

politologie tě čekají i specializované předměty zaměřené 

na různé společenské problémy a jejich řešení. Naučíš se 

také metodologické dovednosti nezbytné pro analýzu  

a tvorbu politik. 

Uplatnění absolventů 

Po absolvování programu najdeš uplatnění ve 

státní správě, veřejných institucích, neziskových 

organizacích i v komerční sféře. Studium tě připraví 

na roli odborníka v oblastech veřejných politik, jako je 

vzdělávací, zdravotní či sociální politika a další. Můžeš 

pracovat jako výzkumník, politický analytik, poradce, 

programový ředitel, projektový manažer, odborný 

referent, nižší a střední manažer komerčních firem nebo 

politický aktivista. Také můžeš pokračovat ve studiu 

v magisterských programech na FSV UK (zejména 

Politologie nebo Veřejná a sociální politika) nebo  

na univerzitách v Česku i v zahraničí.

Eliška Halaštová — studentka

Při studiu Politologie a veřejné politiky se především učíte hledat 

konkrétní politická řešení různých společenských problémů. 

Během studia si můžete vybrat oblast politiky, která vás zajímá,  

a soustředit se tak například na školství, politiku životního 

prostředí nebo třeba sociální oblast. Flexibilní studium vám navíc 

umožní realizovat se i mimo přednášky a semináře. Kromě brigády 

se stihnete zapojit do studentských spolků na fakultě nebo 

absolvovat různé stáže a začít hledat práci v oboru. Já a moji 

spolužáci nacházíme uplatnění například v neziskovém sektoru,  

ve státní správě, ale i v soukromém sektoru nebo v médiích.

Podmínky 

přijímacího  

řízení

Šance na 

přijetí
199/342

Národní srovnávací 

zkoušky – OSP.

Politologie  

a veřejná politika
Bc. 3 roky

3 P

Prezenční Bez 

specializace

(poměr přijatých  

a přihlášených  

v minulém akad. roce)
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Institut 

sociologických 

studií

Charakteristika 

 

Chceš rozumět tomu, jak funguje společnost a navíc 

ji měnit k lepšímu? Pokud ano, bakalářský program 

Sociologie a sociální politika je tím pravým pro tebe. 

Díky základům ze statistiky a metodologie budeš 

umět provádět sociologický výzkum a identifikovat 

společenské problémy. Jejich řešení budeš hledat ve 

specializovaných předmětech, které ti představí politiku 

zdravotní, vzdělávací, rodinnou a mnoho dalších. Pak už 

je jen na tobě, zda své znalosti uplatíš ve veřejné správě, 

neziskovce nebo firemní sféře.

Uplatnění absolventů 

Po absolvování programu budeš umět kvalifikovaně 

spolupracovat na výzkumech společenského, politického, 

hospodářského a kulturního života, stejně jako na 

výzkumech trhu a veřejného mínění. Zvládneš základní 

tvorbu sociální politiky ve státní správě, na místní  

i podnikové úrovni, a můžeš působit v poradenství nebo  

v neziskovém sektoru. Nabyté schopnosti kritického 

myšlení a znalost analýzy tě připraví na širokou škálu 

flexibilních pracovních pozic.

Podmínky 

přijímacího  

řízení

Šance na 

přijetí
167/319

Národní srovnávací 

zkoušky – OSP.

Sociologie 

a sociální politika
Bc. 3 roky

3 P

Prezenční Bez 

specializace

(poměr přijatých  

a přihlášených  

v minulém akad. roce)

Lucie Lemonová — studentka

Díky studiu na FSV UK jsem strávila nezapomenutelný semestr  

v Dublinu v Irsku, a také jsem se podílela na mnoha studentských 

aktivitách. Je tu skvělá komunita, hlavně zásluhou studentských 

spolků, které nám organizují tak super akce! Mám díky nim pocit, 

že na studium nejsem sama.
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Charakteristika 

 

Zajímá tě, co formuje společnost a jak funguje? Studijní 

program Sociologie se specializacemi na Sociální 

antropologii nebo Studia současných společností ti 

poskytne přehled základních teorií, konceptů a pojmů 

klasické i současné sociologie. Naučíš se metodologii 

sociologických výzkumů, kvantitativní i kvalitativní 

techniky a analýzu dat. Připrav se na studium, kde budeš 

odkrývat význam společenských jevů a porozumíš světu 

kolem sebe! Výběr specializace je pouze na tobě. 

Podmínky 

přijímacího  

řízení

Národní srovnávací 

zkoušky – OSP.

Sociologie
Bc. 3 roky

3 P

Prezenční 2 

specializace

Petr Marschall — student

Univerzitu dělají lidé a to v mém případě hraje obrovskou roli. 

Proto jsem velice rád, že jsem si vybral právě FSV UK, která se  

pro mě stala druhou rodinou. Mohu se zde účastnit spolkových  

a fakultních akcí, pomáhat je organizovat a dokonce jeden spolek 

i vést. Jsou to skvělé zážitky, ale také nenahraditelné zkušenosti.

2

Uplatnění absolventů 

 

Po absolvování specializace Studia současných 

společností porozumíš komplexním, globálním a rychle 

se měnícím moderním společnostem, včetně procesů, 

které vytvářejí a prohlubují sociální nerovnosti. S využitím 

široké škály kvalitativních a kvantitativních metod budeš 

umět analyzovat sociální jevy, roli médií a digitálních 

technologií, stejně jako politizaci různých sociálních  

sfér přesahujících tradiční pojetí politiky. Uplatníš se  

ve výzkumu, státní správě, nevládních organizacích  

i v oblastech politiky, obchodu či zahraničních vztahů.

Uplatnění absolventů 

Po absolvování specializace Sociální antropologie 

budeš rozumět hlubším příčinám a širším souvislostem 

současných sociálních a kulturních procesů v moderních 

společnostech. Zvládneš popsat etnickou, náboženskou  

a sociální diverzitu měnící se Evropy a propojit ji  

s modernizačními a globalizačními procesy. Naučíš se 

chápat perspektivu účastníků svého výzkumu, aplikovat 

tyto znalosti při interpretaci dat a využívat klíčové teorie 

sociální antropologie. Uplatníš se ve výzkumu, státní 

správě, nevládních organizacích i v oblastech politiky, 

obchodu či zahraničních vztahů.

Šance na 

přijetí

Šance na 

přijetí

145/321

87/158

Studia současných 

společností

Sociální 

antropologie

(poměr přijatých  

a přihlášených  

v minulém akad. roce)

(poměr přijatých  

a přihlášených  

v minulém akad. roce)
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Navazující 

magisterské

studium
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Magisterské

studijní

programy

Institut  

ekonomických studií

Institut komunikačních 

studií a žurnalistiky

Institut 

politologických studií

Ekonomie a finance

Mediální studia – prezenční

Mediální studia – distanční

Strategická komunikace

Žurnalistika

Bezpečnostní studia

Mezinárodní vztahy

Politologie

Institut 

sociologických studií

Sociologie

Veřejná a sociální politika

Veřejná a sociální politika – distanční

Institut 

mezinárodních studií

Balkánská, euroasijská a středoevropská  

studia – distanční 

 

Německá a středoevropská studia

Teritoriální studia

Evropská studia

Severoamerická studia

Balkánská, euroasijská a středoevropská studia

Německá a rakouská studia

Západoevropská studia

Balkánská a středoevropská studia

Ruská a euroasijská studia
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